
 

 

 

 

DELIBERA  

 

del 20 gennaio 2021 

 

Organo di garanzia - individuazione membri effettivi  

 

 

VISTO l'art. 5 del DPR 24 giugno 1998, n. 249, come sostituito dall’art. 2 del DPR 

21 novembre 2007, n. 235; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

CONSIDERATO che risulta necessario procedere alla nuova costituzione dell’Organo; 

SENTITO  il Dirigente scolastico; 

PRESO ATTO  delle osservazioni dei consiglieri 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

la costituzione dell’Organo di Garanzia dell’Istituto Comprensivo 1 di Udine nella 

composizione di seguito riportata: 

 

Presidente (membro di diritto) Dirigente scolastico 

Componente DOCENTI membri effettivi: m.stra ELEGANTE Elena 

  m.stra BORANDO Sara 

Componente GENITORI membri effettivi: sig.ra BERTUZZI Laura 

  sig.re RUI Luca  

  

 

 

I componenti rimangono in carica per il periodo di tempo corrispondente alla durata del 

Consiglio d’Istituto. 

 


